αγωτερα μαρῤτυρω. 
T εγῶ νοτάριος τωαγγὴς τῆς κύρας γρούσας χριτής 

didi tibi tuisque heredibus arenis aureis decem ; 

quibus acceptis a tuis in meas manus integris, per- 

fectis, non imminutis et iusti ponderis, tradidi tibi 

praefatae dimidiae portionis triumolearum, aliarumque 

arborum fructiferarum personalem possessionem, et 

personale iuramentum de hac perfecta et plenissima 

venditione tibi praestiti, ut habeas a me in perpe:uum 

dictam dimidiam partem olearum et aliarum arborum 

fructiferarum, ut superius dixi, cum tuis heredibus, 

vendas, dones, permutes, in dotem filiarum tuarum 

scribas, et facias de ea et in ea quidquid volueris, 

utpote qui dominium et facultatem ἃ me accepisti, 

nemine impediente. Insuper ego suprascripta renun- 

cio, quoad dictas oleas et alias arbores fructiferas, 

omni exceptioni et subsidio consuetudinum ac le- 

gum, cuiusvis canonici et civilis. iuris , quod mihi 

opitulari possit ad infirmandam , abrogandam vel 

subvertendam praesentem venditionem , et promit- 

to tibi legitimam defensionem ; nam si quo tem- 
pore aliquis nostrum vel extraueus molestiam tibi 
vel tuis heredibus de memorato praedio inferre vo- 
luerit, ne exaudiatur; sed nos nostrique heredes ob- 

stabimus, et tibi ipsum ( praedium ) defendemus ab 
omni persona extranea vel propinqua. Quod si (hanc 

venditionem) subvertere voluerimus, periurii poenae 
subiiciamur; et assentimur mulctari nostrae curiae 

Aéfae augustalibus decem , et tibi memorato em- 

ptori tuisque heredibus quadrupla quantitate dicti 

pretii et omnibus iustis expensis; atque nihilomi- 

minus possideas cum tuis heredibus praefatam par- 
tem olearum aliarumque arborum fructiferarum , 

prout eam a me emisti ; et ita deinceps haec iusta 
venditio firma, stabilis atque inconcussa usque ad 
finem mundi maneat tibi memorato notario Paulo, 
tuisque heredibus et successoribus. Quare scripta 
est rogatu nostro manu praefati Nicolai publici no- 

tarii, et antedictorum iudicum aliorumque probo- 

rum hominum testimonio roborata», anno, mense et 

indictione suprascriptis. 
T Ego notarius David iudex civitatis Aétae quae 

supra testor. 
T Ego notarius Ioannes de domina Grusa iudex. 
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χωρὰς αἰτοῦ τὰ ἀνωτέρα μαρτυρώ. 
T Ego Hogerius de aquario testor. 

] Ego Bartholomeus de fogia testor. 
T Ego Bartholomeus de Grusa testor. 
T Ego Bartholomeus de Irene testor. 
T νικολάος νοταριος ταβουλαΐίριος ποπλιχος χωρας 

αἰτοῦ πρὸς πισσωσιν ἰδιωχειρως ἔγραψα.